
Bridge for Alle Tenerife
8.–20. november 2026

Bridge for Alle er Norsk Bridgeforbunds turneringer for alle som koser seg
med bridgen. Arrangementene har en sosial og avslappet profil, og gir rom for
andre aktiviteter i tillegg til bridgen.

Bridge for Alle er et av hovedsatsingsområdene for Norsk Bridgeforbund.
Bridge for Alle har flere elementer, og samarbeidet med hotell GF Gran Costa Adeje,
Tenerife, nå i november er et av de aller viktigste.

Vi håper på stor deltakelse i november! Arrangementet vil foregå på samme måte
som tidligere, daglige bridgeturneringer, bridgepub, temabasert undervisning og
andre sosiale tiltak.

Det er smart og nødvendig å være ute i god tid da hotellprisene har en tendens til
å stige ut over året, og for om mulig å få ønsket romtype og pensjon.

Det jobbes for tiden også med et arrangement i januar 2027!

Bassengområdet på spillehotellet i november GF Gran Costa Adeje



Vel møtt på Tenerife!
Etter tretten suksessrike januarfestivaler og ni novemberfestivaler på Paradise
Park Hotel i Los Cristianos, har vi siden november 2023 en avtale med en hotellkjede
i Costa Adeje – GF Hoteles, og gjennomførte november-festivaler i 2023, 2024
og 2025, og januar-festivaler i 2024, 2025 og 2026 med over 300 deltakere.

GF har fem hoteller hvorav våre fire ligger i 5-10 minutters gangavstand fra hver-
andre. Spillingen vil foregå på GF Gran Costa Adeje (*****) hvor vi har perfekte
spillelokaler. Deltakerne kan også booke hotellrom på GF Victoria (*****+),
GF Isabel (****) og GF Fañabe (****).

Hotellene ligger ca. 30 min fra flyplassen, og ca. 15 min. fra Los Cristianos.
Omgivelsene er tiltalende med flust av restauranter og kjøpesentra, og kort av-
stand til strand.

Sigmund Bakke, Per Bryde Sundseth og Eli Ann Bakke håper at mange av våre
gjengangere og nye bekjentskaper vil komme også i november i år, vi ser fremt til
å treffes i nydelige omgivelser.



***** GFGran Costa Adeje
Det er her på ***** GF Gran Costa Adeje alle aktivitetene vil foregå. Vi får tilgang
til store, lyse og flotte spillelokaler i «Taburiente» 715 m2 med plass til 60-70 bord.
I tilknytning til spillelokalene disponerer vi rom til dublering og undervisning.

Hotellet har hele 458 rom, fire svømmebasseng, tre restauranter, tre barer. Det er
heller ingen grunn til å ligge på latsiden når man ikke spiller bridge eller koser seg
ved bassenget eller i restaurantene. Hotellet tilbyr en rekke andre rekreasjons-
muligheter med blant annet minigolf, tennisbaner, velvære- og treningssenter.

Her har vi også god plass og tilgang til fasitspilling i bridgepuben om kvelden.

Dobbeltrom



**** GF Isabel
**** GF Isabel er et leilighetshotell, og her er alle rommene utstyrt med kjøkken.
Hotellet har i alt 384 rom/leligheter, en restaurant, fem barer og tre basseng.

Gjestene på Isabel har tilgang til trenings- og velværesenter, man kan spille
biljard, bordtennis og minigolf eller man kan ta dykketimer på hotellets dykke-
senter! Man har også tilgang til en liten matbutikk, kiosk, suvenirbutikk og frisør
inne på hotellets område.

Hotellområdet

Leilighet Bungalow

Annet



**** GF Fañabe
**** GF Fañabe er et koselig og fint hotell med noe rimeligere rompriser. Med sine
413 rom er hotellet det nest største av våre GF-hoteller. På Fañabe finner man i alt
en restaurant, tre barer og fem basseng og det er minibar på de fleste av rommene.

Som på de andre hotellene har man tilgang til både trenings- og velværeavdeling,
blant annet med jacuzzi, masasje, badstue og tyrkisk bad. I tillegg kan man slå seg
løs i ballbingen eller på hotellets minigolfbane om man føler for det. Hotellet har
også en liten matbutikk og egen frisør inne på området.

Rom

Fasiliteter og aktiviteter



***** GF Victoria
Et meget eksklusivt hotell! ***** GF Victoria er vårt andre femstjernershotell
og er med sine 242 rom noe mindre enn hovedhotellet GF Gran Costa Adeje.
Hotellet har tre restauranter, fire barer og hele sju ulike basseng.

På GF Victoria kan man for eksempel koble av med et besøk på hotellets egen SPA-
avdeling, her har man blant annet tilgang på jacuzzi, badstue og masasje. Hotellet
har selvsagt også gode treningsmuligheter, man kan trene i hotellets trenings-
senteret eller delta på flere organiserte uteaktiviteter.

Rom



Hotellpriser
Vi har ikke lenger faste, men variable priser. Dvs den prisen som til enhver tid er
gjeldende på hotellenes hjemmesider. Det kan lønne seg å bestille tidlig.
Eksempler nedenfor er priser som er sjekket i slutten av februar. Priser og
tilgjengelighet vil variere og prisen har en tendens til å stige utover året.

GF Gran Costa Adeje November 2026

Enkeltrom med frokost fra 175€ per døgn

Dobbeltrom med frokost fra 245€ per døgn 2 p.

Mulig å oppgradere til superiorrom (sjø-/bassengutsikt og hel-/halvpensjon)

GF Isabel November 2026

Enkeltrom med frokost fra 114€ per døgn

Dobbeltrom med frokost fra 160€ per døgn 2 p.

Mulig å oppgradere til bungalow eller villa, samt hel-/halvpensjon

GF Fañabé November 2026

Enkeltrom med frokost fra 134€ per døgn

Dobbeltrom med frokost fra 188€ per døgn 2 p.

Mulig å oppgradere både romtype og hel-/halvpensjon

GF Victoria November 2026

Enkeltrom med frokost fra 310€ per døgn

Suite med frokost fra 390€ per døgn 2 p.

Mulig å oppgradere til større suite og halvpensjon



Turneringene
Daglige turneringer
Daglige turneringer fra 16:00–19:30.
Det spilles turneringer (unntatt lørdag
14. november) i flere puljer over 24 spill.
Makkergaranti ved frammøte senest 15
minutter før spillestart.

Temaundervisning
Temabasert undervisning i ulike tema flere
ganger hver uke. Alt fra Blackwood, revers,
skvis og Minisplinter til hvordan ikke
gå bet(!), pleier å stå på programmet.
Undervisningen foregår som praktisk
spilling med gjennomgang i ettertid, og
det legges opp til at spillere på flere
nivåer vil kunne ha utbytte av opplegget.

Ulike turneringer
Hver uke arrangeres det hovedturnering
i to puljer som går over to spilledager.
Hovedturneringen spilles midt i ukene.

En dag i uken er det mix, evt. i to puljer.
Parallelt med mixturneringen arran-
geres det en åpen pulje for de som ikke
ønsker å spille mix.

BfA-turneringene på Tenerife deltar også
i de ukentlige simultanturneringene som
NBF arrangerer.

Premiering
Hovedturnering: Den beste fjerdeparten
i begge puljer premieres. I tillegg
premiering som i de vanlige kvelds-
turneringene. Det deles også ut for-
bundspoeng.

Kveldsturneringer: Fritt valg blant vin, fasit-
kortstokker og annet bridgemateriell.
I tillegg har vi spesialpremier ved enkelte
anledninger, blant annet gavekort på
restauranter og opphold på Storefjell
under BfA i pinsen. Det deles ut krets-
og klubbpoeng.

Stab
I spissen for NBFs arrangement står
Sigmund Bakke, Eli Ann Bakke og Per
Bryde Sundseth, og de har med seg en
meget kompetent og rutinert stab.

Bridgepub
I bridgepuben er det fasitbridge etter
middag hver kveld. Her kan man spille
med gode venner, med noe godt i glasset,
og det råder en uformell stemning.



Spilleprogram
November 2026 A B

24 spill Scratch 24 spill Handikap

Søndag 8.11 Åpen A Åpen B

Mandag 9.11 Mix 1 Åpen HCP

Tirsdag 10.11 Hoved A 1:1 Hoved B 1:1

Onsdag 11.11 Hoved A 1:2 Hoved B 1:2

Torsdag 12.11 Åpen A Åpen B

Fredag 13.11 Åpen A Åpen B

Lørdag 14.11 Spillefri Spillefri

Søndag 15.11 Åpen A Åpen B

Mandag 16.11 Mix 2 Åpen HCP

Tirsdag 17.11 Hoved A 2:1 Hoved B 2:1

Onsdag 18.11 Hoved A 2:2 Hoved B 2:2

Torsdag 19.11 Åpen A Åpen B

Fredag 20.11 Åpen A Åpen B

Vi tar forbehold om endring i det oppsatte programmet.

Spillingen er kl. 16.00-20.00 hver dag med unntak av fredag 20., da vi starter
kl. 12.00. Simultan de dager NBF arrangerer dette.

A-puljen vil spille med vanlig scratch-beregning.
Passer best for spillere med HCP under 30 / sparnål.

B-puljen vil spille med HCP-beregning.
Passer best for spillere med HCP 25-52 / kløver-, ruter- eller hjerternål.

Grensene er ikke absolutte, men en anbefaling.
TL har anledning til å flytte par mellom puljene for å få fulle bord.



Hvordan kan jeg bli med?
Sjekk flytidspunkter og priser slik at du vet når du ønsker å reise!

Bestilling av hotell gjøres til https://www.gfhoteles.com/en/
Fullstendig bestillingsprosedyre finnes på våre hjemmeside www.bridgeforalle.org

Du må ha passet og kredittkort klart før du bestiller, og det er nødvendig med
bestillingskode GRANDBRIDGEFESTIVALNOV26. Alle som skal bo på hotellene
må benytte denne bestillingskoden. Etter at du har booket hotell må du fylle ut
skjema for påmelding til bridgespilling. Skjemaet finner du på vår hjemmeside
https://bridgeforalle.org/p-melding

Hvis du ikke skal bo på våre hoteller, må påmelding sendes på skjema på vår
hjemmeside: https://bridgeforalle.org/p-melding

Hvis dette hører vanskelig ut kan du ta kontakt med Eli Ann Bakke på mobil 924 56
362 eller e-post eliann@bridge.no eller Per Bryde Sundseth på mobil 911 47 378
eller e-post perbryde@gmail.com, så skal vi hjelpe dere så godt vi kan!

Flyreiser til Tenerife?
Dere bestiller selv flyreise til Tenerife Syd!

Vi har inngått avtale med Apollo om fly tur/retur Tenerife søndagene 8. og 15.
november 2026 fra Oslo, Stavanger og Bergen.

Pris per person kr 6500 for 1 uke og kr 7500 for 2 uker.

Prisen dekker fly tur/retur, standard flymat, 20 kg bagasje og 5 kg håndbagasje.

Eventuelle tillegg: Premium charter kr 495 per person per vei.

Begrenset kapasitet til de avtalte prisene. Eventuelle spørsmål og bestillinger til
Apollos gruppeavdeliing på tlr. 21 01 75 41, og bestillingslenke:

November 2026: https://emea.dcv.ms/g1zOs2P4QJ

Norwegian og SAS har også direkteavganger til Tenerife sør flere ganger per uke,
fra Gardermoen og andre større norske flyplasser. NBF har samarbeidsavtaler
med selskapene.

https://www.bridge.no/organisasjon/samarbeidspartnere/norwegian

https://www.sas.no/fly-med-oss/sportsbilletter

https://www.wideroe/fly-med-oss/sportspriser



Bridgepriser
Prisene baserer på ukentlige hotellturneringer og inkluderer øvrige aktiviteter på
hotellet som bridgepub, formiddagsbridge, quiz, etc. Hvis det er plass kan en
unntaksvis delta i enkeltturneringer for 30€ eller hovedturnering for 70€.

Deltakeravgifter for boende på hotellet
1uke: 0800 kr
2 uker: 1300 kr

Deltakeravgifter for ikke-boende på hotellet som er forhåndspåmeldt
1uke: 1600 kr
2 uker: 2600 kr

Deltakere som ikke ønsker å bo på de fire GF-hotellene er velkommen til å delta,
men det må sendes påmelding https://bridgeforalle.org/p-melding. De som ikke er for-
håndspåmeldt er ikke garantert å få delta. Det vil også være en høyere deltakeravgift.



Spillelokalene
Spillelokalene i Gran Costa Adeje er store og romslige med alt på en flate. Det gir
større fleksibilitet i både antall grupper en kan organisere turneringene i og ikke
minst mht. størrelsen på gruppene. Hotellet har lovet støyreduserende tiltak
i spillelokalet.


